



Transø Trading Co. ApS

Poppelgårdvej 16
2860 Søborg
CVR-nr. 24132110

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

Peter Egan Transø
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Transø Trading Co. ApS
Poppelgårdvej 16
2860 Søborg

CVR-nr.: 24132110
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peter Egan Transø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er agent i nordiske lande for en række maskinfabrikker og optjener provision af de formidlede handler. Endvidere har selskabet handel med emballageprodukter og reservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 646 t.kr. mod et overskud på 457 t.kr. i 2018. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredning af COVID-19 har ramt store dele af verden og situationen ændrer sig fra dag til dag. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvad det vil få af effekt, men det er ledelsens vurdering, at selskabet med støtte fra sin ejer har et godt likviditetsberedskab og er godt rustet til en forventelig svær periode.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 2.648.594 | 2.328.040 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.746.635) | (1.737.251) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (66.734) | 9.147 |
| Driftsresultat | | 835.225 | 599.936 |
| Andre finansielle indtægter | | 8.310 | 12.567 |
| Andre finansielle omkostninger | | (13.949) | (25.178) |
| Resultat før skat | | 829.586 | 587.325 |
| Skat af årets resultat | 3 | (183.533) | (130.504) |
| Årets resultat | | 646.053 | 456.821 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | 546.053 | 356.821 |
| Resultatdisponering | | 646.053 | 456.821 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 261.375 | 328.109 |
| Materielle aktiver | 4 | 261.375 | 328.109 |
| Anlægsaktiver | | 261.375 | 328.109 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 30.724 | 30.473 |
| Varebeholdninger | | 30.724 | 30.473 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 158.698 | 44.434 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 513.158 | 990.851 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 21.326 | 22.529 |
| Tilgodehavender | | 693.182 | 1.057.814 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 14.337 | 17.144 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 14.337 | 17.144 |
| Likvide beholdninger | | 2.184.466 | 1.104.895 |
| Omsætningsaktiver | | 2.922.709 | 2.210.326 |
| Aktiver | | 3.184.084 | 2.538.435 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.128.781 | 1.582.729 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 100.000 | 100.000 |
| Egenkapital | | 2.428.781 | 1.882.729 |
| Udskudt skat | | 18.334 | 19.960 |
| Hensatte forpligtelser | | 18.334 | 19.960 |
| Anden gæld | | 48.922 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 48.922 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 145.987 | 147.168 |
| Skyldig selskabsskat | | 184.910 | 110.790 |
| Anden gæld | | 357.150 | 377.788 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 688.047 | 635.746 |
| Gældsforpligtelser | | 736.969 | 635.746 |
| Passiver | | 3.184.084 | 2.538.435 |

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 1.582.728 | 100.000 | 1.882.728 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (100.000) | (100.000) |
| Årets resultat | 0 | 546.053 | 100.000 | 646.053 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 2.128.781 | 100.000 | 2.428.781 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 1.493.671 | 1.518.111 |
| Pensioner | 201.575 | 169.380 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.778 | 20.916 |
| Andre personaleomkostninger | 33.611 | 28.844 |
| | 1.746.635 | 1.737.251 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | 2 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2019 | 2018 |
|---|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 66.734 | 73.922 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | 0 | (83.069) |
| | 66.734 | (9.147) |

3 Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 185.159 | 111.083 |
| Ændring af udskudt skat | (1.626) | 19.421 |
| | 183.533 | 130.504 |

4 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 333.670 |
| Kostpris ultimo | 333.670 |
| Af- og nedskrivninger primo | (5.561) |
| Årets afskrivninger | (66.734) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (72.295) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 261.375 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Transø Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
